粤鉴协【2014】1号

关于召开广东省司法鉴定协会

第一届理事会第四次会议的通知

各位理事：

根据《广东省司法鉴定协会章程》规定，定于5月下旬召开广东

省司法鉴定协会第一届理事会第四次会议。有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间:2014年5月21日，会期1天。上午10:00至11:30召开

协会第4次会长办公会议，下午15:00至17:30召开协会第一届理事会第

四次会议。

（二）地点：广州市天虹宾馆（地址：广州市天河区沙太南路163

号，宾馆电话：020-87729252；《地址线路图》见附件1）。

（三）报到时间地点：会长办公会报到时间为5月21日上午9:00,

路途远者可在5月20日下午报到。报到地点为天虹宾馆贵宾楼一楼会议

室。

理事会报到时间为5月21日下午2:00。报到地点为天虹宾馆会议

中心二楼第6会议室。

二、会议参加人员

（一）会长办公会参加人员为会长、副会长。秘书处工作人员，

各专业/工作委员会主任委员列席会议。

（二）理事会参加人员为全体理事。各专业/工作委员会主任委

员、秘书处工作人员列席会议。

三、会议主要内容

（一）会长办公会：听取理事会第四次会议筹备情况，审议提交

协会理事会第四次会议的有关议案。

(二)理事会：

1、审议协会2013年度工作报告及2014年度工作计划。

2、审议财务工作委员会主任委员作2013年度财务决算和2014

年度财务预算报告和说明。

3、各专业/工作委员会主任委员分别报告本委员会工作及2014

年度工作设想（每人限 5分钟）。

4、审议法医物证、法医毒物微量鉴定专业委员会,分设为两个专

业委员会，主任委员拟任人选情况的说明。

5、聘任秘书长和需要理事会议议决的其他事宜。

6、梁震会长总结讲话。

四、食宿安排

会议代表的食、宿由秘书处统一安排。

五、有关要求及注意事项

各理事、各专业/工作委员会主任委员请认真填写《会议报名回执》

（附件2），于5月15日之前报省协会秘书处。请各市协会（仍未成立协

会的市请司法局司法鉴定管理部门）及时将本通知转达本市参会人员。

根据《广东省司法鉴定协会章程》规定，会议需要对有关工作进

行审议表决，请各理事准时出席并签到。确因特殊原因不能出席会议

的，请于5月15日前将书面请假报省协会秘书处。如委托其他理事代为

表决的，应出具本人签名的书面委托书并报省协会秘书处存档备查。

联系人：谭卫君，骆寿强；联系电话：020-86351255，86351075；

传真：020-86350431（传真）。

附件：1、地址线路图。

2、广东省司法鉴定协会第一届理事会第四次会议报名回执。

广东省司法鉴定协会

2014年4月30日

抄送：各市司法局、顺德区司法局，各市司法鉴定协会，协会各专业/工作

委员会。

附件 1：地址线路图

附件 2：

广东省司法鉴定协会第一届理事会第四次会议报名回执

注：1、参加第 4次会长办公会议人员，请于 5 月 21 日上午 9:30 前报到，路途较远的理事可在5 月 20 日下午报到；

参加第一届理事会第四次会议的理事，请于 5月 21 日下午 14:30 时前报到。

2、请在报名回执中对“拟报到时间”、“本人住宿”、“有否司机”打“√”予以明确，以便会务安排。

3、确因特殊原因不能出席会议的理事请在“备注”栏注明不能参会原因，并于 5 月 15 日前连同经本人签名的

请假申请书报省协会秘书处，如委托他人代为参加的应出具本人签名的书面委托书同时报省协会秘书处存档备查。

所属鉴定机构

（盖章）
协会职务

姓 名 性别 联系电话

拟报到时间 2014 年 5月 20、21 日（上、下）午 本人住宿 □是 □否 有否司机 □是 □否

备注